SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PIAUÍ – CRF-PI

Rua Professor Nódgi Nogueira, 4193, Bairro Ininga, CEP 64048-465, Teresina – Piauí

TEL.: (86) 3222 8480 - Fax (86) 3223 8999 - www.crfpi.org – email: : cpl@crfpi.org

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2018

O CONSELHO REGIONAL DE FÁRMÁCIA DO PIAUÍ, por meio de seu Pregoeiro e Equipe de

Apoio, designada pela Portaria Nº. 014/2018 de 31 de janeiro de 2018, conforme documento

contido no processo administrativo nº 1514/2018, torna público, para conhecimento dos

interessados que realizará licitação na modalidade, PREGÃO PRESENCIAL, TIPO MENOR

PREÇO, em sessão pública no dia 14 de dezembro de 2018, às 14h30min, na Sala de Reunião

do CRF/PI, PREGÃO PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 02(DOIS) VEÍCULOS 0 KM TIPO PASSEIO, PARA

TRANSPORTE DE EQUIPE DO SETOR DE FISCALIZAÇÃO DO CRF/PI, conforme Termo de

Referência, Anexo I do Edital, que se encontra à disposição dos interessados na sede do CRF/PI,

das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira.

Marcos Aurélio Alves de Santana

Pregoeiro/CRF/PI

mailto:cpl@crfpi.org